
ehnate d atad , leca«n
leudad o'fccenad ad 66ta

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRES 1n · 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

RES D.CEE N° 186/99

VISTO:

Salta, 20 de Mayo de 1999

Expediente Nº 8.231/96

La Resolución Nº 404/96 de esta Facultad, mediante la cual se designó por el
período comprendido entre el 1 º de Noviembre de 1996 y el 31 de Julio de 1997 a los
alumnos: Ester Sonia Esteban, Mirta Adriana Ovejero y Flavio David Geréz, como
Auxiliares Adscriptos;

Que a fs. 35 vta. y 36, los docentes responsables elevaron los informes
relacionados con sus desempeños;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LADECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Aprobar como muy satisfactorio, el desempeño de los alumnos que se
menciona a continuación, designados mediante Resolución Nº 404/96 como Auxiliares
Adscriptos por el período comprendido entre el 1 º de Noviembre de 1996 y el 31 de Julio
de 1997:

INTRODUCCION A LAEISICA

- ESTEBAN, Ester Sonia D.N.I. Nº 21.464.454
OVEJERO, Mirta Adriana D.N.I. Nº 22.637.648

FISICA IV

- GEREZ, Flavio David D.N.I. Nº 21.634.240

ARTICULO 2º: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de
razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

en

$Ge
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
ECRETAHIA ACADEMICA
Facultad de Clenclas Exactas

((Jr·
Msc. LIDIA ESTER IBARRA

DECANO
Facultad deCiencias Exactai


